DECRETO Nº 13.765/2025

Exonera a pedido Aline da Silva Soares,
do cargo em comissão de
Superintendente de Gestão e Apoio
Educacional, e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que o
cargo lhe confere,

Considerando o disposto no Processo Digital nº 340/2025.

DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerada a pedido ALINE DA SILVA SOARES, do cargo em comissão
de Superintendente de Gestão e Apoio Educacional.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor retroagindo seus efeitos a 01/02/2025.

Alegre – ES, 03 de fevereiro de 2025.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ

 Prefeito Municipal

VANDERSON VALADARES DE CAMPOS

Secretário Executivo de Educação

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 3f86ab709da3763fd255afdd9cf8ba83

		2025-02-05T14:50:08-0300

		2025-02-05T15:15:30-0300